PORTARIA 288, DE 29 DE ABRIL DE 2019.

ALTERA PORTARIA Nº 271, DE 22 DE ABRIL DE 2019.
PEDRO RABUSKE, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto na Lei Municipal nº 1.366, de 14 de julho de 2009, e

Considerando a alteração dos membros representantes do Poder Executivo de que trata a portaria nº 403, de 23 de agosto de 2018,
RESOLVE:
Art. 1º Altera os membros representantes do Poder Executivo que compõe o Conselho de Alimentação Escolar – CAE, nomeando os seguintes membros:

Representante do Executivo:
TITULAR: Rosania Inez Rossatto Zago.
CPF nº:733.607.329-87
SUPLENTE: Marisa Neis.
CPF nº: 087.375.719-07
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a portaria 271, de 22 de abril de 2019.
Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 29 de abril de 2019.
PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal